
Azymut Nieruchomości
1.

ul. Kilińskiego 25E
59-300 Lubin

2.
ul. Żwirki i Wigury 59

59-220 Legnica

jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.pl
MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,
Legnica, Zosinek

Cena 1 350 zł

W ofercie mieszkanie przeznaczone do wynajmu.
Umiejscowione w dzielnicy Zosinek.
Położone na wysokim parterze w bloku IV-piętrowym.
W jego skład wchodzą:
- salon z wyjściem na balkon
- sypialnia
- kuchnia
- łazienka z wc
- przedpokój
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Łączna powierzchnia to 49,6 m2.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Mieszkanie jest środkowe, dwustronne, jasne i ciepłe.
W pełni wyposażone.
Zostało odświeżone i jest gotowe do zamieszkania.

Do lokalu przynależy piwnica.
Czynsz wraz z ogrzewaniem wynosi 600 zł. Nie ma podzielników. Klient wynajmujący nie jest obciążany dopłatami
za ogrzewanie.
Więcej informacji chętnie udzielę telefonicznie.
Zapraszam do kontaktu.

Kupując nieruchomość uzyskasz 10% rabatu na zakupy w OBI

Symbol 1576/AZM/OMW Rozkład mieszkania ŚRODKOWE, DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 350 PLN

Cena za MIESIĄC Stara cena 1 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Zosinek Powierzchnia całkowita 50 m²

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Rodzaj budynku BLOK

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji PO WYMIANIE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Czynsz administracyjny 600 PLN

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


